
Kat Gropp Ermatinger Open 2022
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Rang
Start-

nummer
Ergebnis in 
Sprüngen

Ergebnis in 
Distanz

Nachname Vorname Ort

1 60 17 34 Meier Misu Ermatingen
2 40 15 20 Tanner Nicola Zürich
3 37 14 22 Landgraf Timon Kreuzlingen
4 59 12 33 kerbs Anton Ermatingen
5 18 10 14 Florentin Daniel Zürich
6 38 6 12 Keune Oliver Tägerwilen
7 49 5 13 Gimbert Mael Ermatingen
8 39 3 10 Keune Valérie Tägerwilen

26 Dübendorfer Lorin Ermatingen
31 Falk Nico Unterstammheim



Kat Chretzer Ermatinger Open 2022
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Rang
Start-

nummer
Ergebnis in 
Sprüngen

Ergebnis in 
Distanz

Nachname Vorname Ort

1 4 48 51 Züst Levin Weinfelden
2 3 25 42 Trapletti Gian-Luca Ermatingen
3 16 20 67 Schulze Sven Ermatingen
4 48 20 26 Gimbert Joa Ermatingen
5 50 15 40 Wägel Lionel Tägeschen
6 11 15 35 Indergand Dave Uttwil
7 42 15 33 Jöhr Lars Weinfelden
8 24 12 25 Grimm Timon Schaffhausen
9 29 8 24 Sporrer Aaron Matzingen

10 23 7 26 Grimm Jan Schaffhausen
11 35 5 14 kaiser Dimitrrij Lippoldswilen



Kat Regenbogen-forelle Ermatinger Open 2022
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Rang
Start-

nummer
Ergebnis in 
Sprüngen

Ergebnis in 
Distanz

Nachname Vorname Ort Land

1 52 15 40 Michelle Winterthur Schweiz
2 15 12 28 Eschuis Jolien Serooskerke NL
3 30 12 26 Holzer Jris Lyss Schweiz
4 6 12 25 Züst Danida Weinfelden Schweiz
5 12 8 25 Engeler Monika Märstetten Schweiz
6 10 8 22 Indergand Claudia Uttwil Schweiz
7 5 8 21 Trapletti Ramona Ermatingen Schweiz

25 Dübendorfer Sandra Ermatingen Schweiz



Kat Felchen Ermatinger Open 2022
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Rang
Start-

nummer
Ergebnis in 
Sprüngen

Ergebnis in 
Distanz

Nachname Vorname Ort Land

1 14 52 111 Lewis Alex Schottland
2 13 52 87 Eschuis Hans Serooskerke NL
3 20 45 47 Craft Jason Fruthwilen
4 9 38 42 Schier Alexander Konstanz Deutschland
5 19 30 40 von Holzen Andre Pfaffhausen
6 45 28 75 Keller Thomas Weinfelden
7 21 28 59 Vogel Silvan Weinfelden
8 41 27 69 Rageth Flurin Zürich
9 43 26 52 Graf Philip Wenfelden

10 58 25 60 Steffens Jan Oberrieden
11 57 25 41 Vicini René Gralshausen
12 47 22 59 Gimbert jan Ermatingen
13 2 21 35 Trapletti Markus Ermatingen
14 28 20 48 Sporrer Stefan Gachnang
15 53 18 65 Ammann Kaian Winterthur
16 22 17 43 Rohner Michael Frauenfeld
17 64 17 31 Ulrich
18 62 16 70 Künzi Claudio Frauenfeld
19 17 15 49 Gehring Niklaus Zürich
20 51 15 48 Ammann Silvan Wiesendangen
21 44 15 31 Cadff Flurin Luzern
22 1 14 42 Züst Marcel Weinfelden
23 63 13 43 Keeves Nathan Konstanz
24 33 11 48 Lüthi Marco Thundorf
25 36 11 21 Landgraf Bernhard Kreuzlingen
26 54 10 40 keller Peter Weinfelden
27 55 10 30 Meier Andi Weinfelden
28 56 9 15 Hugelshofer Patrik Bottighofen
29 32 8 45 Falk Christian Unterstammheim

27 Schulze Mark Ermatingen



Kat Hecht Ermatinger Open 2022

Seite 5 von 8

Rang
Start-

nummer
Ergebnis in 
Sprüngen

Ergebnis in 
Distanz

Nachname Vorname Ort

1 7 25 52 Gremlich Daniel Frauenfeld
2 8 18 32 Oppliger Marcel Sitterdorf TG
3 61 17 38 Hostettler Andy Ermatingen
4 34 12 44 Kaiser Erwin Triboltingen
5 46 6 20 Holzer Viktor Weinfelden



Team-Auswertung Ermatinger Open 2022
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Total
Start-

nummer Rang
Team Ergebnis in 

Sprüngen
Ergebnis in 

Distanz
Nachname Vorname Ort Land

136 13 1 SVENFOREVER 52 87 Eschuis Hans Serooskerke NL
14 SVENFOREVER 52 111 Lewis Alex Schottland
15 SVENFOREVER 12 28 Eschuis Jolien Serooskerke NL
16 SVENFOREVER 20 67 Schulze Sven Ermatingen Schweiz

108 1 2 NEVIO 14 42 Züst Marcel Weinfelden Schweiz
2 NEVIO 21 35 Trapletti Markus Ermatingen Schweiz
3 NEVIO 25 42 Trapletti Gian-Luca Ermatingen Schweiz
4 NEVIO 48 51 Züst Levin Weinfelden Schweiz



Gesamt Longest Ermatinger Open 2022
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Rang
Start-

nummer
Ergebnis in 
Sprüngen

Ergebnis in 
Distanz

Nachname Vorname Ort Land

1 14 52 111 Lewis Alex Schottland
2 13 52 87 Eschuis Hans Serooskerke NL
3 45 28 75 Keller Thomas Weinfelden
4 62 16 70 Künzi Claudio Frauenfeld
5 41 27 69 Rageth Flurin Zürich
6 16 20 67 Schulze Sven Ermatingen
7 53 18 65 Ammann Kaian Winterthur
8 58 25 60 Steffens Michael Oberrieden
9 21 28 59 Vogel Silvan Weinfelden

10 47 22 59 Gimbert Jan Ermatingen
11 43 26 52 Graf Philip Wenfelden
12 7 25 52 Gremlich Daniel Frauenfeld
13 4 48 51 Züst Levin Weinfelden
14 17 15 49 Gehring Niklaus Zürich
15 28 20 48 Sporrer Stefan Gachnang
16 51 15 48 Ammann Silvan Wiesendangen
17 33 11 48 Lüthi Marco Thundorf
18 20 45 47 Craft Jason Fruthwilen
19 32 8 45 Falk Christian Unterstammheim
20 34 12 44 Kaiser Erwin Triboltingen
21 22 17 43 Rohner Michael Frauenfeld
22 63 13 43 Keeves Nathan Konstanz
23 9 38 42 Schier Alexander Konstanz Deutschland
24 3 25 42 Trapletti Gian-Luca Ermatingen
25 1 14 42 Züst Marcel Weinfelden
26 57 25 41 Vicini René Gralshausen
27 19 30 40 von Holzen Andre Pfaffhausen
28 50 15 40 Wägel Lionel Tägeschen
29 52 15 40 kavanagh Michelle Winterthur
30 54 10 40 keller Peter Weinfelden
31 61 17 38 Hostettler Andy
32 2 21 35 Trapletti Markus Ermatingen
33 11 15 35 Indergand Dave Uttwil



Gesamt Longest Ermatinger Open 2022
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34 60 17 34 Meier Misu Ermatingen
35 42 15 33 Jöhr Lars Weinfelden
36 59 12 33 kerbs Anton Ermatingen
37 8 18 32 Oppliger Marcel Sitterdorf TG

64 17 31 Ulrich
38 44 15 31 Cadff Flurin Luzern
39 55 10 30 Meier Andi Weinfelden
40 15 12 28 Eschuis Jolien Serooskerke NL
41 48 20 26 Gimbert Joa Ermatingen
42 30 12 26 Holzer Jris Lyss
43 23 7 26 Grimm Andrin Schaffhausen
44 6 12 25 Züst Danida Weinfelden
45 24 12 25 Grimm Timon Schaffhausen
46 12 8 25 Engeler Monika Märstetten
47 29 8 24 Sporrer Aaron Matzingen
48 37 14 22 Landgraf Timon Kreuzlingen
49 10 8 22 Indergand Claudia Uttwil
50 36 11 21 Landgraf Bernhard Kreuzlingen
51 5 8 21 Trapletti Ramona Ermatingen
52 40 15 20 Tanner Nicola Zürich
53 46 6 20 Holzer Viktor Weinfelden
54 56 9 15 Hugelshofer Patrik Bottighofen
55 18 10 14 Florentin Daniel Zürich
56 35 5 14 kaiser Dimitrrij Lippoldswilen
57 49 5 13 Gimbert Mael Ermatingen
58 38 6 12 Keune Oliver Tägerwilen
59 39 3 10 Keune Valérie Tägerwilen

25 Dübendorfer Sandra Ermatingen
26 Dübendorfer Lorin Ermatingen
27 Schulze Mark Ermatingen
31 Falk Nico Unterstammheim


